РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

                    РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

______2023                                     п. Рассвет                                         №

О назначения и проведении итогового собрания граждан

в целях реализации инициативного

проекта ППМИ-2024 на территории

Рассветовского сельсовета Бирилюсского

района Красноярского края

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», решением Рассветовского

сельского Совета депутатов от 18.11.2021 № 13-40 «Об утверждении Порядка назначения

и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения

инициативных проектов в муниципальном образовании Рассветовский сельсовет

Бирилюсского района» и  руководствуясь  Уставом Рассветовского сельсовета

Бирилюсского района Красноярского края, Рассветовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить дату итогового собрания граждан в целях утверждения приоритетного

инициативного проекта по программе ППМИ-2024 на территории п.Рассвет

Рассветовского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края:

1) дата, время, место проведения собрания граждан: 15.12.2023 в 16.00 в

помещении, расположенном по адресу; Красноярский край, Бирилюсский район,

п.Рассвет, ул.Комсомольская 15 (здание Рассветовский ДК).

2) повестка итогового собрания: рассмотрение и утверждение инициативного

проекта в целях реализации программы ППМИ-2024 на территории п.Рассвет

Рассветовского сельсовета Бирилюсского района.

3) способ проведения собрания граждан: очный.

2. Назначить председателем итогового собрания Аршину Марину Викторовну –

И.п. главы Рассветовского сельсовета, секретарем итогового собрания Крупину

Анастасию Борисовну - специалист администрации Рассветовского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в общественно-политической газете «Новый путь» и размещению на

сайте http://www.birilussy.ru (интернет-страница «Рассветовский сельсовет»).

Председатель Рассветовского                                      И.п. главы Рассветовского сельсовета

сельского Совета депутатов

____________   А.В.Быченков                                     ____________________ М.В.Аршина

http://www.birilussy.ru/